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Kamuoyunun Dikkatine, 

Öncelikle, Giresun’un Görele ilçesinde 8 Şubat 2026 tarihinde yaşanan olayın 

mağduru olan ve 28 Mart 2026 tarihinde meydana gelen elim trafik kazası sonucu 

hayatını kaybeden merhume Elif Tuana Torun’a Allah’tan rahmet; ailesine, 

yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. Yaşanan büyük acıyı yürekten 

hissediyor, ailesinin ve sevenlerinin üzüntüsünü saygıyla paylaşıyorum. 

Bugüne kadar konuya ilişkin ayrıntılı bir açıklama yapmamış olmamın nedeni; 

hem devam eden yargı sürecine duyduğum saygı hem de acılı ailenin yaşadığı 

derin kaybın daha fazla tartışma konusu yapılmaması yönündeki hassasiyetimdir. 

Ancak son günlerde şahsımla ilgili kamuoyuna yansıyan bazı iddialar nedeniyle, 

kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına bu açıklamayı yapma ihtiyacı 

doğmuştur. 

Bu açıklamayı, acılı aileyle herhangi bir tartışmanın parçası olmak için değil; 

kamuoyunda oluşan yanlış bilgiyi düzeltmek ve merhume Elif Tuana Torun’un 

hatırasına duyduğum saygıyı bir kez daha yinelemek için yapıyorum. 

Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede'den 8 Şubat gecesi, acil bir konu olduğu 

belirtilerek Görele’ye gelmem yönünde bir telefon aldım. Bu çağrı üzerine, 

şehrimin partili tek vekili olma sorumluluğuyla derhal Görele’ye intikal ettim.  

O gece; birkaç gün sonrasında ortaya çıkan ve basına yansıyan yazışmalar ile 

teknik bilgilerin hiçbiri tarafımca bilinmemekteydi. Büyük bir bilinmezlik ve 

şaşkınlık içerisinde, ilimizin farklı yerlerinden gelen partililerimiz ve adliye 

önünde bekleyen pek çok kişiyle birlikte süreci anlamaya çalıştık.  

Olayın ayrıntıları henüz netleşmemişken, önceliğimiz yaşanan durumu sağduyu 

içinde anlamaya çalışmak ve mağdur aileye insani anlamda destek olmaktı. Bu 

nedenle olay gecesi, mağdur evladımıza ve ailesine geçmiş olsun ziyaretinde 

bulunduk. Bu çerçevede aileye yapılan ziyaret bir geçmiş olsun ve dayanışma 

ziyareti niteliğindeydi. Yaptığım ziyaret; kalabalık bir ortamda, çok sayıda kişinin 

tanıklığında, tamamen insani sorumluluk ve dayanışma duygusu içinde 

gerçekleşmiştir. 

Çok net bir şekilde altını çizerek ifade ediyorum ki; hem ziyaret esnasında 

yaklaşık 20 kişinin bulunduğu ortamda, hem de sonrasında hiçbir şekilde aileye 

veya aile fertlerinden birine “şikayetinden vazgeçmesi” yönünde bir ifade ve 

telkinde bulunmadım. Böyle bir durum asla söz konusu değildir. 

Merhume kızımızın babasıyla ise ne o ziyaret sırasında ne de sonrasında herhangi 

bir karşılaşmam olmamıştır. 
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Sonrasında yüreğimizi yakan vefat haberi hepimizi derinden sarsmıştır. O esnada 

resmi olarak yurtdışı görevinde bulunmam nedeniyle, ilimizin Valisi ve Emniyet 

Müdürü ile iletişim halinde kalarak süreci yakından takip ettim. 

Genç bir evladın kaybı, hiçbir sözle hafifletilemeyecek kadar büyük bir acıdır. Bu 

nedenle, aileyi daha fazla üzecek ya da yıpratacak herhangi bir dilin ve tartışmanın 

parçası olmamaya özel bir hassasiyet gösteriyorum. 

Bu süreçte benim için en önemli husus; merhume Elif Tuana Torun’un hatırasına 

saygı gösterilmesi, ailesinin acısının incitilmemesi ve yaşananların tüm yönleriyle 

adil şekilde ortaya çıkarılmasıdır. 

Gerek 8 Şubat 2026 tarihinde yaşanan olayın, gerekse de sonrasında meydana 

gelen elim trafik kazasının tüm yönleriyle aydınlatılması için sürecin takipçisi 

olacağım. 

Merhume Elif Tuana Torun’a bir kez daha Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına 

ve sevenlerine sabır ve başsağlığı diliyorum. 


